
Uchwała Nr XXXVI/278/2014  
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta Łańcuta 
 
 
             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca                                                                                                                                                               
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594. z późn. zm),  art. 227, art. 229 
pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013 r.  poz. 267) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Bogusława Dudka z dnia 20 lutego 2014 r. 
przekazaną przez Wojewodę Podkarpackiego pismem z dnia 06 marca 2014 r. 
na bezczynność  Burmistrza Miasta Łańcuta. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały XXXVI/278/2014 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

W chwili obecnej postępowanie w sprawie przycinki drzew na os. 3 Maja w Łańcucie 

jest w toku. Pracownicy Urzędu Miasta dokonali trzykrotnie oględzin – 8 stycznia, 4 lutego 

i 5 marca br. Sporządzili na tę okoliczność odpowiednie notatki i zgromadzili dokumentację. 

20 marca 2014 r. zostało wszczęte postępowanie w sprawie nałożenia na Spółdzielnię 

Mieszkaniową w Łańcucie administracyjnej kary pieniężnej za zniszczenie drzew rosnących 

na terenie os. 3 Maja w Łańcucie, na skutek przeprowadzonych zabiegów pielęgnacyjnych. 

Oględziny z udziałem Spółdzielni Mieszkaniowej w Łańcucie zostały wyznaczone na dzień 

2 kwietnia 2014 r. Sprawa jest w toku. Istnieje przy tym wielkie prawdopodobieństwo, 

że potwierdzenie faktu zachowania żywotności drzew lub ich zniszczenia, będzie wymagało 

opracowania stosownej ekspertyzy dendrologicznej. 

W związku z powyższym skargę na bezczynność Burmistrza w tej sprawie należy uznać 

za bezzasadną 


